Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 9 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00835 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B30593CEC152C4CDD34E15323765CC31

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 426/2018

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B30593CEC152C4CDD34E15323765CC31

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 426/2018

P.A. N.º 0088/2018 - DISPENSA N.º 046/2018 - CONTRATO N.º 426/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
Bibiana Mendes de Moura – CPF: 013.108.875-00 – OBJETO: Locação de imóvel na
sede do município, para o Conselho Tutelar – VALOR MENSAL: R$ 830,00
(oitocentos e trinta reais) – VALOR GLOBAL: R$ 7.193,33 (sete mil cento e noventa
e três reais e trinta e três centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 13.13 (Secretaria de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza),
Atividades: 2.035 (Manutenção do Conselho Tutelar); Elemento de Despesa:
3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 00
(Ordinário) – VIGÊNCIA: 11/04/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA:
11/04/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

227E73B60F0FD83B9ED19E35014A7046

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura de Uauá, representada pelo Prefeito Lindomar de Abreu Dantas, no uso de suas

atribuições legais, em atenção a Lei 526/2014 que instituiu o Código Municipal de Meio Ambiente, com

vistas à constituir o Conselho Municipal de Meio Ambiente – CMMA, CONVOCA as entidades da

sociedade civil organizada que desejarem se credenciar para participar do CMMA, o credenciamento

acontecerá no dia 15 de maio de 2018, a partir das 09:00h, na Coordenação Municipal de Defesa Civil

(COMDEC), localizada na Praça Belarmino José Rodrigues (Prefeitura), com a seguinte programação:

- Composição do CMMA com a apresentação dos membros titulares e suplentes.
- Apresentação de proposta de Regimento Interno do CMMA
- O que ocorrer.

Havendo mais de uma entidade do mesmo segmento, durante a reunião extraordinária, as

entidades devem se reunir para definir e indicar seu representante para o CMMA, respectivamente o

titular e suplente.

Logo seja definido a composição do CMMA, será realizada a apreciação da proposta de

Regimento Interno do CMMA e posteriormente o que ocorrer.

Uauá -  Bahia, 09 de maio de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B30593CEC152C4CDD34E15323765CC31

		2018-05-09T17:44:34-0300